Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
MERKMALE

COM
SPECTRA POWERBOX 110-SERIE
ANSCHLÜSSE, ABMESSUNGEN & BESTELLBEZEICHNUNGEN
ABMESSUNGEN
Einheit: mm
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 157607  Spectra PowerBox 110-N42
Mini-PC, Intel® Pentium® N4200 QC,
8 GB, 128 GB SSD, Win 10
Nr. 157609  Spectra PowerBox 110-N42-WT
wie PowerBox 110-N42, wide Temp.
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 157610  Spectra PowerBox 110-N33
Mini-PC, Intel® Celeron® N43350 DC,
8 GB, 128 GB SSD, Win 10
Nr. 157611 Spectra PowerBox 110-N33-WT
wie PowerBox 110-N33, wide Temp.
SPECTRA POWERBOX
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 4
SPECTRA POWERBOX 110-SERIE
WEITERE AUSSTATTUNG
Al
le
 M